
資 產 負 債 表 於 2019年6月30日

2019年6月 2018年6月
千港元 千港元 千港元 千港元

非流動資產
樓宇 242,474 249,756

裝修工程 15,614 15,491

傢具及裝置 135 231

辦公室設備 531 795

音響系統及燈光設備 2,858 2,981

電腦系統及軟硬體設備 1,380 1,730

262,992 270,984

流動資產
現金及銀行存款 161,627 128,258

按金, 預付及各應收款項 6,589 7,033

恩福非牟利機構往來賬 246 1,044

168,462 136,335

資產總值 431,454     407,319     

流動負債
應付款項 15,688 9,296

恩福非牟利機構往來賬 240 160

15,928 9,456

淨資產值 415,526   397,863  

儲備
常費

   上年度累積結存 401,341 383,289

   本年度增加 / (減少) (3,815) 397,526 (3,426) 379,863

事工基金

   中國事工基金 0 0

樓宇維修儲備 18,000 18,000

儲備總值 415,526   397,863  

專 項 事 工 之 收 支 和 結 餘
差傳事工 中國事工 慈惠及社關事工

千港元 千港元 千港元

事工年初結餘 (於2019年4月1日) 7,135           19,231         23,981         

本期收入 (註1) 45                 11                 45                 

本期支出 (2,748)          (1,275)          (1,506)          

(2,703)          (1,264)          (1,461)          

事工結餘 (於2019年6月30日) 4,432         17,967        22,520       

此報表作恩福內部報告之用，以非通用會計準則財務計量。

此為最新的財務報表，如需較早版本，請電郵至：finance.dept@yanfook.org.hk
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註1: 同工執事會於2013年1月16日通過由2013/14年度起將差傳、中國事工和慈惠及社關的奉獻納入為常費收入。



綜 合 收 支 表 由2019年4月1日 至 2019年6月30日

本年度實際收支 上年度實際收支 本年度 本年度全年預算 

4/2018-6/2019 4/2017-6/2018 對比上年度 4/2018-3/2019

千港元 千港元 % 千港元

收入
一般奉獻 34,394 27,249 26% 158,760

一堂多址奉獻 25 2,152 -99% 0

差傳事工奉獻 45 1,384 -97% 0

中國事工奉獻 11 459 -98% 0

慈惠及社關事工奉獻 45 867 -95% 0

特別奉獻 0 0 n/a 0

奉獻收入 34,520 32,111 8% 158,760

租金收入 143 125 14% 555

銀行利息收入 971 316 207% 2,180

事工及什項收入 578 437 32% 1,815

其他收入 1,692 878 93% 4,550

總收入 36,212 32,989 10% 163,310

支出
同幹費用 20,425 19,494 5% 86,924

樓宇費用 6,520 6,019 8% 28,294

行政費用 467 507 -8% 2,759

事工費用 7,781 6,586 18% 34,570

折舊及其他 4,834 4,573 6% 19,113

總支出 40,027 37,179 8% 171,660

不敷 (3,815) (4,190) (8,350)

不敷
常費 (3,815) (3,426) 0.113543491 (8,350)

專項事工基金 0 (764) 0

不敷 (3,815) (4,190) (8,350)

恩福堂及各堂址收支表 由2019年4月1日 至 2019年6月30日

恩福堂 恩福馬鞍山堂 恩福東九堂 恩福元朗堂 恩福堂及各址堂

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

收入
一般奉獻 29,115 2,186 2,139 954 34,394

一堂多址奉獻 15 0 10 0 25

差傳事工奉獻 44 0 1 0 45

中國事工奉獻 11 0 0 0 11

慈惠及社關事工奉獻 45 0 0 0 45

特別奉獻 0 0 0 0 0

奉獻收入 29,230 2,186 2,150 954 34,520
租金收入 143 0 0 0 143

銀行利息收入 971 0 0 0 971

事工及什項收入 571 6 0 1 578

其他收入 1,685 6 0 1 1,692

總收入 30,915 2,192 2,150 955 36,212

支出
同幹費用 17,446 1,430 1,036 513 20,425

樓宇費用 3,497 688 1,385 950 6,520

行政費用 396 19 33 19 467

事工費用 7,419 159 160 43 7,781

折舊及其他 4,289 87 43 415 4,834

總支出 33,047 2,383 2,657 1,940 40,027

不敷 (2,132) (191) (507) (985) (3,815)

此報表作恩福內部報告之用，以非通用會計準則財務計量。
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